令和４年 12月６日 火曜日      鳥 取 県 公 報              第 9455号

- 1 -

 鳥取県公報
令和４年 12 月６日（火）

第９４５５号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告 示  大規模小売店舗の新設の届出の取下げ（577）（企業支援課）・・・・・・・・・・・・２

国土調査の成果の認証（578）（農地・水保全課）・・・・・・・・・・・・・・・・・２

指定居宅サービス事業者の指定（579）（中部総合事務所県民福祉局）・・・・・・・・２

指定介護予防サービス事業者の指定（580）（〃）・・・・・・・・・・・・・・・・・２

貸付金の元利償還金の収納事務の委託（581）（教育委員会事務局人権教育課）・・・・３

◇ 公 告  保安林の指定施業要件の変更に係る森林所有者等への公示による通知

        （森林づくり推進課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・３

◇ 調達公告  一般競争入札の中止（鳥取県立中央病院）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・３

  令和４年 12月６日 火曜日      鳥 取 県 公 報              第 9455号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第577号

平成15年鳥取県告示第770号（大規模小売店舗の新設の届出について）で告示した（仮称）Ｖｒｅｘ21米原店

に係る大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号）第５条第１項の規定に基づく新設の届出について、次のと

おり取下げがあったので、告示する。

  令和４年12月６日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

  （仮称）Ｖｒｅｘ21米原店

米子市米原二丁目１－２

２ 届出を行った者の名称及び所在地並びに代表者の氏名

  塩谷林業株式会社 代表取締役社長 塩谷 眞司 米子市角盤町四丁目38

３ 届出を取り下げた日

  令和４年11月10日

鳥取県告示第578号

国土調査法（昭和26年法律第180号）第19条第２項の規定に基づき、次のとおり国土調査の成果を認証したので、

同条第４項の規定により告示する。

  令和４年12月６日

鳥取県知事 平 井 伸 治

調査を行った者

の名称
調査を行った時期 成果の名称 調査を行った地域 認証年月日

東伯郡湯梨浜町 令和２年度及び令和

３年度

湯梨浜町（大字川上

の一部）の地籍図及

び地籍簿

湯梨浜町大字川上の

一部

令和４年12月６日

   〃

    〃

湯梨浜町（大字方面

の一部）の地籍図及

び地籍簿

湯梨浜町大字方面の

一部 〃

鳥取県告示第579号

介護保険法（平成９年法律第123号）第41条第１項本文の規定に基づき、指定居宅サービス事業者を指定したの

で、同法第78条の規定により、次のとおり告示する。

  令和４年12月６日

鳥取県中部総合事務所長 門 脇 誠 司

事業者の名称又は

氏名

指定に係る事業所の

名称

指定に係る事業所の

所在地
指定年月日 サービスの種類

株式会社べるびゅ

ー大栄

べるびゅー大栄訪問

看護事業所

東伯郡北栄町六尾

1000

令和４年12月１日 訪問看護

〃
福祉用具 仁 東伯郡北栄町亀谷

1461－１
〃

福祉用具貸与、特定

福祉用具販売

鳥取県告示第580号

介護保険法（平成９年法律第123号）第53条第１項本文の規定に基づき、指定介護予防サービス事業者を指定し

たので、同法第115条の10の規定により、次のとおり告示する。

  令和４年 12月６日 火曜日      鳥 取 県 公 報              第 9455号

- 3 -

  令和４年12月６日

鳥取県中部総合事務所長 門 脇 誠 司

事業者の名称又は

氏名

指定に係る事業所の

名称

指定に係る事業所の

所在地
指定年月日 サービスの種類

株式会社べるびゅ

ー大栄

べるびゅー大栄訪問

看護事業所

東伯郡北栄町六尾

1000

令和４年12月１日 介護予防訪問看護

〃

福祉用具 仁 東伯郡北栄町亀谷

1461－１ 〃

介護予防福祉用具貸

与、特定介護予防福

祉用具販売

鳥取県告示第581号

地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第158条第１項の規定に基づき、貸付金の元利償還金の収納の事務を

次のとおり委託したので、同条第２項の規定により告示する｡

  令和４年12月６日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 委託の相手

  ニッテレ債権回収株式会社

２ 委託した貸付金の元利償還金

  鳥取県育英奨学資金（奨学生決定番号421107、424190、425201、426160、4181183、4191484、4211733、4231587、

4231603、4241366、4241459、4241540、4251165、4251205、4251378、4251490、4261415、4271146、4271346、

4271463、4281030、4301209）

３ 委託した期間

令和４年11月11日から令和５年２月28日まで

公 告

森林法（昭和26年法律第249号）第33条の３において準用する同法第33条第３項の規定による通知を受け取るべ

き森林所有者の所在が不分明であるため、同法第189条の規定により、次のとおり公告する。

  令和４年12月６日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 所在が不分明な者が所有する保安林の所在場所

  鳥取市百谷字小磆羅364の１、西今在家字神谷中342の３、342の16、343の１

２ 通知の題名 保安林の指定施業要件の変更について

３ 通知の要旨

  １に掲げる土地について、令和４年９月５日付農林水産省告示第1384号（保安林の指定施業要件を変更する

件）のとおり保安林の指定施業要件を変更すること。

４ 通知の掲示場所 鳥取市役所

５ 通知の保管場所 鳥取県農林水産部森林・林業振興局森林づくり推進課

調 達 公 告

令和４年10月25日付鳥取県公報第9443号で公告した一般競争入札を中止するので公告する。

  令和４年12月６日

鳥取県立中央病院長 廣  岡  保  明

１ 入札を中止する調達案件

  令和４年 12月６日 火曜日      鳥 取 県 公 報              第 9455号

- 4 -

鳥取県立中央病院で使用する電気の供給

２ 入札を中止する理由

仕様書に不備があったため。